АДМИНИСТРАЦИЯ  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.02.2023г. № 34

О включении гражданина в сводный реестр граждан, состоящих на учете на бесплатное предоставление в собственность земельных участков

На основании поступившего заявления и прилагаемых к нему документов от гражданки Макаренко М.Ю. от 20.02.2023г., Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 112-ОЗ от 05.12.2016 года Об отдельных вопросах регулирования земельных отношений на территории Новосибирской области, Устава рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области, администрация рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить  в сводный реестр граждан, состоящих на учете на бесплатное предоставление в собственность земельных участков,    гражданку Макаренко Марию Юрьевну - многодетную мать, 20.03.1987г.р. паспорт: 50 13 226644 от 06.03.2014 выдан отделом УФМС России по Новосибирской области в Искитимском районе, адрес регистрации: Новосибирская область Черепановский район, р.п Посевная, ул. Матросова, д. 17, квартира 1.
2. Уведомить заявителя о включении в сводный реестр граждан, состоящих на учете на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, путем вручения направления настоящего постановления.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы рабочего поселка Посевная                                        А. В. Ростовцев
Черепановского района Новосибирской области

Сафронова Е.В.
8383-45-48137
[bookmark: _GoBack]